
UCHWAŁA NR VIII/41/2019
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 44 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2015 roku poz. 388 z późn. zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku głosowania tajnego na funkcję Członka Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego został wybrany Pan 
Bogusław Uchmanowicz. 

§ 2. W uchwale Nr I/5/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie wyboru 
Członków Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

3) "Pana Bogusława Uchmanowicza na Członka Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego."

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 
i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

Sylwestra Wawrzyniak

Id: QEYWZ-MNJAC-SSHVA-DHLPX-SFVFW. Uchwalony Strona 1




